74 东北证券股份有限公司关于公司 2014 年第四期短期融资券发行结果的公告 2014 年 11 月 06 日

75 东北证券股份有限公司 2014 年 10 月经营情况公告 2014 年 11 月 07 日

76 东北证券股份有限公司第八届董事会 2014 年第八次临时会议决议公告 2014 年 11 月 15 日

77 东北证券股份有限公司关于召开 2014 年第五次临时股东大会的通知 2014 年 11 月 15 日

78 东北证券股份有限公司关于非公开发行次级债券发行结果的公告 2014 年 11 月 25 日

79 东北证券股份有限公司关于召开 2014 年第五次临时股东大会的提示性公告 2014 年 11 月 26 日

80 东北证券股份有限公司关于全资子公司东证融达投资有限公司变更注册资本的公告 2014 年 11 月 26 日

81 东北证券股份有限公司 2014 年第五次临时股东大会决议公告 2014 年 12 月 02 日

2014年年度报告

70

82 东北证券股份有限公司 2014 年 11 月经营情况公告 2014 年 12 月 05 日

83 东北证券股份有限公司关于净资本变动的公告 2014 年 12 月 05 日

84 东北证券股份有限公司股改限售股份减持达 1%的公告 2014 年 12 月 05 日

85 东北证券股份有限公司股票交易异常波动公告 2014 年 12 月 09 日

86 东北证券股份有限公司股改限售股份减持达 1%的公告 2014 年 12 月 10 日

87 东北证券股份有限公司关于发行证券公司短期公司债券获得深圳证券交易所备案的公告 2014 年 12 月 12 日

88 东北证券股份有限公司股改限售股份减持达 1%的公告 2014 年 12 月 13 日

89 东北证券股份有限公司第八届董事会 2014 年第九次临时会议决议公告 2014 年 12 月 19 日

90 东北证券股份有限公司关于获准开展柜台市场试点的公告 2014 年 12 月 19 日

91 东北证券股份有限公司股改限售股份减持达 1%的公告 2014 年 12 月 23 日

92
东北证券股份有限公司非公开发行 2014 年次级债券在深圳证券交易所综合协议交易平台

进行转让的公告书

2014 年 12 月 24 日

93 东北证券股份有限公司第八届董事会 2014 年第十次临时会议决议公告 2014 年 12 月 31 日

94 东北证券股份有限公司关于召开 2015 年第一次临时股东大会的通知 2014 年 12 月 31 日

2014年年度报告

71

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

（一）股份变动情况

单位：股

股份类别

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 133,842,238 13.68% 133,842,238 133,842,238 267,684,476 13.68%

1．国家持股

2．国有法人持股 29,686,174 3.04% 29,686,174 29,686,174 59,372,348 3.04%

3．其他内资持股 104,156,064 10.64% 104,156,064 104,156,064 208,312,128 10.64%

其中：境内非国有法人

持股
104,156,064 10.64% 104,156,064 104,156,064 208,312,128 10.64%

境内自然人持股

4．外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5．高管股份

二、无限售条件股份 844,740,778 86.32% 844,740,778 844,740,778 1,689,481,556 86.32%

1．人民币普通股 844,740,778 86.32% 844,740,778 844,740,778 1,689,481,556 86.32%

2．境内上市的外资股

3．境外上市的外资股

4．其他

三、股份总数 978,583,016 100.00% 978,583,016 978,583,016 1,957,166,032 100.00%

股份变动的原因

2014 年 4 月 16 日，公司实施完毕 2013 年度利润分配方案，以资本公积转增股本，每 10

股转增 10 股，公司股份总数由 978,583,016 股增加至 1,957,166,032 股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股

股东的每股净资产等财务指标的影响

2014年年度报告

72

√ 适用 □ 不适用

根据《企业会计准则第 34 号-每股收益》的规定，发行在外普通股或潜在普通股的

数量因派发股票股利、公积金转增资本、拆股而增加或因并股而减少，但不影响所有者

权益金额的，应当按调整后的股数重新计算各列报期间的每股收益。公司 2013 年度利

润分配工作于 2014 年 4 月 16 日实施完毕，公司股份总数由 978,583,016 股增加至

1,957,166,032 股，公司根据规定按调整后的股份总数重新计算本期及上年同期的每股

收益。重新计算后，公司本期末基本每股收益及稀释每股收益变为 0.54 元，13 年同期

数由 0.49 元变为 0.25 元，12 年同期数由 0.20 元变为 0.10 元。2014 年末归属于公司

普通股股东的每股净资产为 4.43 元，2013 年末每股净资产由 7.60 元变为 3.80 元，2012